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Vår teknikavtal löper ut den 31 mars 2025. 
Förhoppningen är att de pågående förhandlingarna 
resulterar i överenskommelse om nya kollektivavtal 
från och med den 1 april 2025. Men som alltid under 
en avtalsrörelse måste vi vara beredda och rustade 
för möjlig konflikt.  

Skulle vi hamna i en konflikt så är det viktigt att vi 
kan kontakta och informera er om vad som händer. 
Därför är det viktigt att alla medlemmar uppdaterar 
sina kontaktuppgifter på IF Metalls hemsida. 

I händelse av konflikt 

Uppdatera dina uppgifter på IF Metalls hemsida 

 

 

1. Klicka eller skanna QR-koden. 

2. Logga in på medlemssidorna med Bank-id. 

3. Gå in på Dina uppgifter och uppdatera 
telefonnummer och e-post. 

https://www.ifmetall.se/login?ReturnUrl=%2fmedlemssidor%2f
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Hemsida Instagram Facebook 

Verkstadsklubben 

hittar du här också: 

Eric Sundström  

Förtroendevaldsträff 

På senaste förtroendevaldsträff fick vi besök av Eric 
Sundström som är ny chefredaktör för ABFs 
kulturtidsskrift Fönstret. Han kommer närmast från 
ett centralt uppdrag på LO men har tidigare bland 
annat arbetat som politisk talskrivare och 
chefredaktör för en rad publikationer. Erik är en av 
rörelsens främsta uttolkare av samtiden. Han höll en 
uppskattad föreläsning om förändringar i omvärlden 
och kopplat till det, diskussioner om beredskap och 
vad vi kan göra. 

Folklådan är en genomtänkt prepperlåda som ger 
dig grunden till en bra krisberedskap. Folklådan 
är speciellt framtagen oss medlemmar – delvis 
tillverkad av våra medlemmar!  

Länk—klicka eller skanna QR-koden. 

Beredskapslåda till medlemspris 

Beredskapspodden 

Facklig beredskap är en poddserie om hur du förbereder 
dig på kriser på din arbetsplats. Här hittar du de fyra 
avsnitten, en studiehandledning och en film om varför 
du och dina arbetskamrater har nytta av studiecirkeln.  

Länk—klicka eller skanna QR-koden. 

 

 

https://www.lo.se/start/verksamhet/civil_beredskap/efter_folklada_och_hemberedskap_utbildning
https://lomervarde.se/ifmetall/erbjudande/folkladan/?campaigncode=S-0000LO-WA-0051

